Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

________________ 2022 года                                                                           №  ____
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О создании юридического лица «Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьёй 50,55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О создании юридического лица «Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края».
2. Направить принятое решение и.о. главы района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку т местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                                   Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «___» ______ 2022г. № ___

РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О создании юридического лица «Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края»
Статья 1. Создать юридическое лицо «Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края».
Статья 2. Зарегистрировать Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края в качестве юридического лица в установленном действующим законодательством порядке.

Статья 3. Наделить полномочиями выступать заявителем при государственной регистрации юридического лица председателя Контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края Присяжных Ольгу Ивановну.
Статья 4. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
И.о. главы района                                                                         В.В. Журавлёв
__________2022 год

№_______